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Utazástámogatás Szaktestület

Pályázati űrlap

2020




	Pályázó személy neve:
	

	Állandó lakhelye:
	

	Utazás útvonala:
	

	Iktatási szám (nem kitöltendő):
	



[bookmark: _GoBack]Kitöltés módja: számítógéppel.
1. A pályázó személy

	Név: 

	Cím:

	Helység (románul):

	Utca:
	Szám:

	Megye (románul):
	Irányító szám: 

	Telefonszám (hívószámmal együtt):

	E-mail:



	A Communitas Alapítvány Utazástámogatási Szaktestületétől 2019-ben kapott támogatás értéke:



2. Az utazás módja és költségei
	Útvonal
	Utazás módja
	Utazási költségek (lej)

	
	
	

	
	
	

	
	
	



	Költségtípusok
	Összeg (lej)

	
	

	
	

	
	

	Összesen:
	


*Tüntesse fel az utazás összes költségét (utazás, szállás, részvételi díj stb.)

3. Igényelt támogatás									 lej


4. Konferencia/mesterkurzus időpontja							



5. A tudományos tanácskozás, mesterkurzus leírása
Szervező intézmény neve, időpont/időtartam, helyszín, a tudományos tanácskozás, fesztivál, mesterkurzus jellege, témája stb.
	




6. A pályázó foglalkozása:
Amennyiben doktori iskolát végez, kérjük, tüntesse fel az intézmény nevét is.
7. Pályázó munkahelye:

8. Előadói minőségben vesz részt a konferencián/mesterkurzuson?
	
	igen
	
	nem



9. Kérjük, tüntesse fel az előadása címét, amennyiben előadói minőségben megy:


10.  Ajánló személy neve és foglalkozása:


11. Mellékélt dokumentumok jegyzéke:
Kötelező mellékletek: szakmai önéletrajz, a művelt ágazat valamely szaktekintélyének ajánlása, személyre szóló meghívólevél másolata, 3 utazási árajánlat. A pályázó további dokumentumokat is mellékelhet, amennyiben ezek alátámasztják pályázatát.
	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.






Aláírás: 
Keltezés: 
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